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	Ceshtja e koalicioneve eshte aktuale. Kjo nuk eshte rastesi por eshte punuar shume qe te vij kjo situate. Kuptohet kjo pune eshte nga strukturat e mshefta serbe. Takimi i sotit eshte vetem vazhdim i funksionimit te boshtit proletar Albin-Isa. Ky boshte eshte krijuar shume kohe me pare dhe krijimin e ketij boshti e shoh si krijim i mekanizmit per te pamundesuar qe ne Kosove te ndodhin ndryshimet qe kane nevoje qytetaret e Kosoves. Marreveshjet ne mes ketyre dy indiivideve jane kryer kohe me pare kur eshte krijuar boshti. Tani keta vetem duhet qe ta jetesojne boshtin ashtu si i marrin direktivate nga qendrat e vendosjes ku keta dy kane marre mandatin per t'i realizuar. Nuk ka koalicion LDK-VV po ka funksionalizim te boshtit proletar Albin-Isa. Nuk eshte problem nese ka koalicion LDK-VV por problem eshte boshti proletar. Nuk duhet lejuar kurrsesi qe keta dy individ te jane ne funksionet e kryetareve te ketyre partive per faktin se perderisa keta jane ne krye te partive politike edhe boshti proletar funksionon. Une kam shkruar me heret ne lidhje me koalicionet e mundshme per LDK-ne dhe po ju ashkangjes lidhesen.



